[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2025  № 126

п. Синегорский

	О назначении половины членов комиссии по проведению
 конкурса на должность главы Администрации Синегорского сельского поселения

[bookmark: Наименование]В соответствии с Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, решением Собрания депутатов  Синегорского сельского поселения от 14.06.2024 года  № 91 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Синегорского сельского поселения» Собрание депутатов Синегорского сельского поселения решило:

         1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации  Синегорского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
         1) Заведующего отделением муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» - Рассолову Людмилу Сергеевну;
	2) Директора   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения общей образовательной школы № 4 – Рожкову Анну Петровну;
3) Индивидуального предпринимателя – Иванова Андрея Геннадьевича.
	2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет заведующий отделением муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»  Рассолова Людмила Сергеевна.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Синегорского сельского поселения
	                                               Э.Г. Фатеева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg